
I   Turniej KSz Dwie Wieże Kraków do lat 8  
Kraków   - 13  .04.2025  

Cel zawodów: Popularyzacja szachów wśród dzieci, młodzieży
Promocja Klubu Szachowego Dwie Wieże Kraków

Organizator: Fundacja GENS UNA SUMUS prowadząca KSz Dwie Wieże Kraków
Miejsce i termin: 13 Kwietnia 2025, Kraków – ul. Armii Krajowej 12 w Krakowie
Udział: Zawodnicy/Zawodniczki do lat 8 ur.2017 i młdsi.

Gr. Tempo gry Termin Wpisowe* Uczestnictwo

A 7 rund, 15+15’          13.04.2025 60 zł Wszyscy chętni do lat 8 ur.2017 i młodsi

Uwaga: 

Uczestnictwo należy zgłosić przez serwis www.chessmanager.com do dnia 12.04.2025 roku. Limit 44 osób.

Nagrody:
 Turniej dla dzieci urodzonych w roku 2017 i młodszych.
 Opłata startowa jest wymagana podczas rejestracji w wysokości 60 zł.
 W turnieju można uzyskać kategorie szachowe do 4 włącznie.
 Każdy uczestnik otrzymuje dyplom oraz nagrodę.
 Dodatkowo za 1 miejsce osobno w kategorii juniorek i juniorów pamiątkowy Puchar w postaci dużej figury szachowej 

Król i Królowa - dla najlepszej trójki dodatkowo medale.

Terminarz:
A: niedziela (13.04): 09:30 start, rundy 1-7, ok. 1430 zakończenie.
Uwagi:
1) W turnieju obowiązują aktualne przepisy FIDE i PZSzach. Ostateczna interpretacja komunikatu należy do organizatora.
2) Uczestnicy  turnieju  ubezpieczają  się  samodzielnie.  Organizator  nie  zapewnia  opieki  wychowawczej  nad niepełnoletnimi 

uczestnikami turnieju. Za ich zachowanie odpowiadają opiekunowie.
3) Każdy uczestnik zgłaszający się do Turnieju wyraża zgodę na utrwalanie i publikacje ich wypowiedzi w formie wywiadów,  

a wizerunku w formie zdjęć, nagrań filmowych wykorzystywanych przez prasę, telewizję, radio i  Internet, a także na  
przetwarzanie  danych  osobowych  i  wizerunku. 
-  Organizator  zastrzega  sobie  prawo  do  nieodpłatnego  wykorzystywania  materiałów  audiowizualnych  zrealizowanych 
podczas  Turnieju,  a  w szczególności  zdjęć,  materiałów filmowych,  wywiadów i  nagrań dźwiękowych przedstawiających 
uczestników w celach informacyjnych i promocyjnych swoich lub Sponsora, w nawiązaniu do  relacji z Turnieju.


